
UCHWAŁA NR IA/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe na okres kadencji 2024-2029 oraz określa się zakres ich 
działania: 

1. Komisję Finansowo-Budżetową, której zakres działań będzie obejmował sprawy dotyczące gospodarki 
finansowej miasta, w tym dochodów i wydatków budżetowych, polityki podatkowej oraz zobowiązań 
finansowych. 

2. Komisję Gospodarki i Klimatu, której zakres działań będzie obejmował sprawy dotyczące gospodarki 
komunalnej, komunikacji miejskiej, gospodarki zasobami mieszkaniowymi, budownictwa mieszkaniowego, 
gospodarki terenami, planowania przestrzennego, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej. 

3. Komisję Oświaty, której zakres działań będzie obejmował sprawy dotyczące edukacji dzieci 
i młodzieży, funkcjonowania szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych, wspierania warunków do 
rozwoju szkolnictwa na wszystkich poziomach. 

4. Komisję Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta, której zakres działań będzie obejmował 
sprawy dotyczące kultury, sportu i turystyki. Ponadto Komisja zajmować się będzie wspieraniem  szeroko 
pojętej promocji miasta. 

5. Komisję Zdrowia, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, której zakres działań będzie obejmował 
sprawy dotyczące ochrony zdrowia, opieki społecznej, bezrobocia, współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, przeciwdziałaniem zjawiskom patologii społecznej oraz przestrzeganiem ładu i porządku 
publicznego. 

6. Komisję Polityki Regionalnej i Spraw Samorządowych, której zakres działań będzie obejmował 
sprawy dotyczące całokształtu działań władz miasta, instytucji oraz organizacji mających na celu zwiększenie 
konkurencyjności gospodarki i zdynamizowanie rozwoju miasta Elbląg jako ośrodka regionalnego oraz 
wspierania i upowszechniania idei samorządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: E76E3270-4D89-4A69-9424-B5C49BC4FEDA. Uchwalony


	UCHWAŁA NR IA/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


